
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRMPUL0218 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. V 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří III. 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-006555 
spisová značka zadavatele: GRMPUL0218 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Gymnázium Brno - Řečkovice, příspěvková organizace 
IČO: 48513512 
se sídlem: Brno, Terezy Novákové 2, PSČ 621 00 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, příp. mění nebo doplňuje zadávací 
dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Na základě odpovědi ve VYSVĚTLENÍ …..Č.IV, na dotaz č. 1 byly do VV přidány celkem 4 položky pro 
doplnění chybějícího množství ŽB sloupů. Cena za tyto položky se však do součtu za díl 3 – Svislé a 
kompletní konstrukce nepřičítá. Nebude proto přičtena ani do celkové ceny za stavbu. 
Je tedy potřeba provést opravu součtů a ověřit zda se i ostatní, dříve přidávané položky z předchozích 
Vysvětlení do součtů přičítají. 
V souvislosti s těmito úpravami by možná bylo dobré ( pro přehlednost ) doplnit do Dílu 2 
samostatnou položku pro piloty. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRMPUL0218 Stránka 2 z 2 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Dovolujeme si vás upozornit, že při vyplňování soupisu prací obdrženého na základě oznámení dne 
27.3.2018 se do listu STAVBA správně nepropisuje celková cena z listu 01.01Pol. Další kontrolu vzorců 
jsme neprováděli. Prosíme o opravu a zaslání soupisu prací se správně nastavenými vzorci. 

Odpověď na dotaz č. 1 a 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel obdržel dotazy dodavatelů, z nichž vyplývá, že v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr pro stavbu „Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří“ (dále jen „soupis 
prací“), aktualizovaném ke dni 22.03.2018, uveřejněném na profilu zadavatele spolu s Vysvětlením, 
změnou nebo doplněním zadávací dokumentace č. IV dne 23.02.2018, resp. spolu s Jiným oznámením 
zadavatele č. 1 dne 27.03.2018, automatické vzorce nezahrnují nově doplněné položky. 

Zadavatel v tomto smyslu upravil soupis prací. Aktualizované znění soupisu prací je uveřejněno spolu 
s tímto Vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace č. V (viz samostatný soubor „VV 
- Modernizace GYMNAZIUM BRNO Reck.-zadani-III_akt. 180327.xls“). 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve 
znění aktualizovaném k 27.03.2018; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném znění, 
tj. ve znění aktualizovaném k 27.03.2018; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací 
podmínky. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek:  do 06.04.2018, do 10:30 hod. 

Termín otevírání nabídek:  bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel upozorňuje, že místo pro podání nabídek ani místo otevírání nabídek se nemění. 

V Brně dne 28.03.2018  

____________________________ 
Gymnázium Brno - Řečkovice, 
příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-03-28T06:32:14+0200




